1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-feira 11 de Fevereiro de 2020 Ano V—Edição Nº393

DESPESA DESTE PODER............................................................................PG- 02

ATO Nº 002/2020...........................................................................................PG- 03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-feira,  11 de Fevereiro de 2020

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento  N.º  21.002 Data: 10/02/2020 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: 1ª Medição da Obra de execução do Lote ll  da 1ª etapa  ampliação da Câmara de Vereadores

Credor: MCFS ENGENHARIA EIRELI CNPJ; 32.044.001/0001-24 Valor: R$ 23.942.82.

Unidade Orçamentaria: 01.01.010- Câmara Municipal

Projeto Atividade: 01.031.001.1001- Reforma e Ampliação do prédio da Câmara

Elemento de Despesa  4.4.9.0.51.00.00- Obras e Instalação

Ano V—Edição Nº393

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-feira,  11 de Fevereiro de 2020

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

ATO Nº 002/2020

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Esta-

do da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, conceder Férias ao Servidor GILSON NEY LIMA DE

OLIVEIRA, Auxiliar Administrativo, Nível III, para ser gozada pelo período de 30 (trinta) dias, a partir do dia

17 de Fevereiro de 2020.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JA-

CUÍPE, Estado da Bahia, Em 11 de Fevereiro de 2020.

                                                                       ANTONIO WALTER CARNEIRO LIMA

                                                                                   Presidente da Câmara

Ano V—Edição Nº393

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br